
Nombre de partantes : 45 Communiqué N°7

DOS NOM PRENOM GS / COMITE REGIONAL / CLUB COMITE

1 KERBAOL Cedrine (EP) CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM BRETAGNE
3 CORDON RAGOT Audrey (EP) HUMAN POWERED HEALTH BRETAGNE
4 DEMAY Coralie (EP) FDJ-SUEZ BRETAGNE
5 BORRAS Marion (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 AUVERGNE-RHONE-ALPES
6 LE NET Marie (EP) FDJ-SUEZ BRETAGNE

10 BEGO Julie (EP) COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES
11 LE MOUEL Celia (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 BRETAGNE
12 SQUIBAN Maeva (EP) ARKEA - B&B HOTELS WOMEN BRETAGNE
13 ALLIN Pauline (EP) CYNISCA CYCLING NOUVELLE AQUITAINE
15 THOMAS Ségolène (EP) TEAM KOMUGI - GRAND EST GRAND EST
16 POMARES Cindy (EP) DOLTCINI O'SHEA BRETAGNE
17 HILD Amélie (EP) MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING ALLEMAGNE
18 AVOINE Alison (EP) ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 GRAND EST
19 MAHE Océane (EP) ARKEA - B&B HOTELS WOMEN GRAND EST
20 FOURMIGUÉ Chloé (EP) CYNISCA CYCLING OCCITANIE
21 JONCHERAY Victoire (EP) TEAM KOMUGI - GRAND EST GRAND EST
22 BIARD Marie Louise CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES
23 COURTOT Emeline VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
24 MAUGE Marine TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
25 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ CENTRE VAL DE LOIRE
26 BONNAFOUS Léa LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES
28 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES BRETAGNE
29 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
30 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ ILE DE France
31 TIGE Marina CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES
32 LABEYRIE Mélanie TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE
33 BONNIOL Audrey VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE OCCITANIE
34 GAUGAIN Heidi URT VELO 64 NOUVELLE AQUITAINE
35 BRICHE Evelyne Clemence ILES DE LA GUADELOUPE ILES DE LA GUADELOUPE
37 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
38 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
40 MOISSONNIER Marie LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES
41 DAUMAS Noemie AC LANESTER 56 BRETAGNE
42 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
43 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ ILE DE France
44 LACROIX Maylis VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE OCCITANIE
45 LATIMIER Clémence CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES
47 BERGE Pauline TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
49 JAMME Emilie AC LANESTER 56 BRETAGNE
50 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
51 LE GLEUT Sylvia AC LANESTER 56 BRETAGNE
52 VINET Charlie VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE OCCITANIE
53 OGER Enora AC LANESTER 56 BRETAGNE
54 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
56 BOURBOUSSON Celine VELO CLUB ISLOIS SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

CLM FEMMES "ELITE"
jeudi 20 juin 2024

Liste des Partant·es

Liste des Partants - Page 1 / 2



Communiqué N°8

DOS HORAIRE NOM PRENOM GS / CLUB / COMITE REGIONAL COMITE REGIONAL

54 13:03:00 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
53 13:04:30 OGER Enora AC LANESTER 56 BRETAGNE
52 13:06:00 VINET Charlie VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE OCCITANIE
51 13:07:30 LE GLEUT Sylvia AC LANESTER 56 BRETAGNE
50 13:09:00 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
47 13:10:30 BERGE Pauline TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
44 13:12:00 LACROIX Maylis VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE OCCITANIE
43 13:13:30 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ ILE DE France
42 13:15:00 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
49 13:16:30 JAMME Emilie AC LANESTER 56 BRETAGNE
40 13:18:00 MOISSONNIER Marie LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES
38 13:19:30 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
37 13:21:00 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
45 13:22:30 LATIMIER Clémence CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES
35 13:24:00 BRICHE Evelyne Clemence ILES DE LA GUADELOUPE ILES DE LA GUADELOUPE
34 13:25:30 GAUGAIN Heidi URT VELO 64 NOUVELLE AQUITAINE
56 13:27:00 BOURBOUSSON Celine VELO CLUB ISLOIS SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
33 13:28:30 BONNIOL Audrey VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE OCCITANIE
32 13:30:00 LABEYRIE Mélanie TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE
31 13:31:30 TIGE Marina CORBAS LYON METROPOLE AUVERGNE-RHONE-ALPES
30 13:33:00 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ ILE DE France
29 13:34:30 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST
28 13:36:00 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES BRETAGNE
41 13:37:30 DAUMAS Noemie AC LANESTER 56 BRETAGNE
26 13:39:00 BONNAFOUS Léa LYON SPRINT EVOLUTION AUVERGNE-RHONE-ALPES
25 13:40:30 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ CENTRE VAL DE LOIRE
24 13:42:00 MAUGE Marine TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
23 13:43:30 COURTOT Emeline VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE
22 13:45:00 BIARD Marie Louise CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES
21 13:46:30 JONCHERAY Victoire TEAM KOMUGI - GRAND EST GRAND EST
20 13:48:00 FOURMIGUÉ Chloé CYNISCA CYCLING OCCITANIE
19 13:49:30 MAHE Océane ARKEA - B&B HOTELS WOMEN GRAND EST
18 13:51:00 AVOINE Alison ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 GRAND EST
17 13:52:30 HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING ALLEMAGNE
10 13:54:00 BEGO Julie COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES
16 13:55:30 POMARES Cindy DOLTCINI O'SHEA BRETAGNE
15 13:57:00 THOMAS Ségolène TEAM KOMUGI - GRAND EST GRAND EST
13 13:58:30 ALLIN Pauline CYNISCA CYCLING NOUVELLE AQUITAINE
12 14:00:00 SQUIBAN Maeva ARKEA - B&B HOTELS WOMEN BRETAGNE
11 14:01:30 LE MOUEL Celia ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 BRETAGNE
6 14:03:00 LE NET Marie FDJ-SUEZ BRETAGNE
5 14:04:30 BORRAS Marion ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 AUVERGNE-RHONE-ALPES
4 14:06:00 DEMAY Coralie FDJ-SUEZ BRETAGNE
3 14:07:30 CORDON RAGOT Audrey HUMAN POWERED HEALTH BRETAGNE
1 14:09:00 KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM BRETAGNE
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